CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140
- Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES à JOSÉ FERNANDO LOPES PLAÇA, enfermeiro do PSF Jd.
Brasil pela sua atuação no atendimento de uma ocorrência na última segunda-feira 03
de outubro de 2022, onde agiu rápido e com muita eficiência no salvamento de criança
engasgada parcialmente realizando uma manobra de obstrução de via aérea.

Sala das Sessões, aos 08 de outubro de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 3905/2022
11/10/2022 - 10:58
MOC 450/2022

PROT-CMI 3905/2022
11/10/2022 - 10:58
MOC 450/2022

	Page 1